
Uchwała Nr XLIX-365-2014 
Rady Gminy Nędza  

z dnia 24 marca 2014r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania LYSKOR 
 
 
                  Na podstawie art.15 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich ( tj. Dz. U. z 2013r. poz.173  )  i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. )  
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nędza do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
LYSKOR  ,działającego na obszarze gmin Kornowac, Lyski i Nędza, zwanego dalej Stowarzyszeniem. 
 

§ 2 
 

Szczegółowe zasady działania Stowarzyszenia określa jego statut, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuje się do uiszczania przez Gminę Nędza na rzecz Stowarzyszenia rocznej składki w 
wysokości   2,00 zł.   
od każdego mieszkańca zameldowanego na pobyt stały, wg stanu na koniec roku poprzedzającego 
rok opłacenia składki. 
 

§ 4  
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 
 

§  5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


